



BREMEN MIZIKACILARI Zorlu Çocuk ve Gençlik Tiyatrosu'nun sahnellediği oyun uzun yıllar çalışmaktan yorgun düşmüş bir eşiğin sahibi tarafından artık işe yaramadığı gerekçesiyle evden atılmasının ardından yolda karşılaştığı horoz, köpek ve kediyi yaşadıklarını konu alıyor. Grimm Kardeşler'in fabl üslubunda yazılmış ünlü masalın bir uyarlaması olan Bremen Mızıkacıları 1-7-8-14-15-21-22 Mart tarihlerinde saat 12.00'de Beşiktaş Kültür Merkezinde sahnelenecek. Biletler Biletix'de satışta sunuluyor. (www.biletix.com)



ASUMAN DABAK TIYATROSU ÇOCUK SHOW Her hafta sürpriz bir sanatçının konuk olduğu ve bir şehirbazlık sorununu sergilendiği gösterinin oyun bölümünde Asuman Dabak, Ziya Kürküt, Tuna Arman, Ufuk Özkan, Bedi Ener, Mehtap Bayrı, Atilla İrgilata basrolleri paylaşıyor. 29 Mart'a kadar sahnelenecek oyunu Profilo Kültür Merkezinde izleyebilirsiniz. Ayrıntılı bilgiye www.pam.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.



PAMUK PRENSES VE YEDİ CÜCELER Tiyatro Alkis Grimm Kardeşler'in en bilinen masalı Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler'i tiyatro sahneline taşıyor. Oyunu 1 Mart saat 14.00'te Bomonti Park Alışveriş Merkezi'nde izleyebilirsiniz. Bilgi için www.tiyatroalkis.com adresini ziyaret edebilirsiniz.



PETER PAN J.M. Barrie'nin hiç büyümeyen, asla da büyümeyecek olan bir çocuğun ve onunla birlikte maceraya atılan çocukların öyküsünü anlatan Peter Pan adlı öyküsü İş Sanat Kültür Merkezinde tiyatro oyunu olarak sahneleniyor. 22 Mart'a kadar sahnede kalacak oyunun biletlerine www.biletix.com'dan ulaşabilir, oyunla ilgili daha ayrıntılı bilgi için www.issanat.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.



MEHTAP AR ÇOCUK TIYATROSU 2008-2009 Öğretim yılında Bir Sans Ver adlı oyunuyla çocukları sanata buluşturmaya devam eden Mehtap Ar Çocuk Tiyatrosu Gaziantep, Kilis, Antakya, Osmaniye, Mersin, Adana, Ağrı, Iğdır, Kars, Ardahan, Artvin il ve ilçelerinde çocuklara ücretsiz olarak tiyatro keyfi yaşatacak. Sarık sözleri Aysel Gürel tarafından yazılan oyun, danslar, efektler ve ışık oyunları ile renklendirilmiş. Oyun hakkında ayrıntılı bilgi edinmek için www.mpr.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.



"BİLMELİSİN Kİ!" ÇOCUKLARA FELSEFİ MASALLAR

"Bilmelisin ki!" değişik hikelerde annelerin, babaların çocuklarına anlattıkları ortak masallardan oluşuyor. Çocuklara "bilge" olmanın yollarını gösteriyor, doğu ve batıdan "bilge"lerle yolculuğa çıkıyor ve en önemlisi gelecekte bizleri yöneteceklerini bilerek yaşam boyu yollarında taşıyacakları ve aktaracakları masalları donatıyor. İşıl Kasapoğlu'nun yazıp yönettiği oyun İş Sanat'ta 1 Mart'ta saat 15.00'te sahneleniyor.

UÇAN ELLER KUKLA TIYATROSU Cevahir Atlantis Sahnesi'nde oyunlarını sergileyen Uçan Eller Kukla Tiyatrosu'nun Mart ayı oyun programında, Grimm Kardeşler'in en çok bilinen masalı, kukla sanatının olanakları ve Veselin Anev'in olağandışı sahne tasarımıyla yeniden canlanan Kırmızı Başlıklı Kız ve yolcular kuklalar olan hayali bir geminin hikayesini anlatan Düş Gemisi adlı oyunlar yer alıyor. Ayrıntılı bilgi için www.istanbulcevahir.com adresini tıklayabilirsiniz.

ÇOCUKLAR İÇİN NOTADA YAZMAYANLAR 29 Mart'a kadar devam edecek olan Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar'da Mehmet Ali Bora ve Emir Gamsızoğlu klasik müziği çocuklara farklı bir dille anlatıyor. Bilinene melodilerden keyif almak ve güzel hikayeler dinlemek isteyenler bu sahne performansından oldukça zevk alabilir. 7 yaş üzeri çocuklar için uygun olan etkinliğe ilgili www.issanat.com.tr adresini ziyaret etmeniz yeterli.